o konstrukcji drewnianej kryty blachodachówką;

 Budynek gospodarczy jednokondygnacyjny o powierzchni użytkowej 61,25 

m2, murowany, niepodpiwniczony, dach o konstrukcji drewnianej, kryty 

blachodachówką;

2. Wartość nieruchomości określona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 

436.900,00  zł. (słownie: czterysta trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset zł 00/100). 

3. Zamiar nabycia opisanej wyżej nieruchomości mogą zgłaszać sprzedającemu 

pracownicy i byli pracownicy Lasów Państwowych, mający co najmniej trzyletni okres 

zatrudnienia w Lasach Państwowych, z wyjątkiem osób, z którymi stosunek pracy